
公衆災害を起こさないよう、注意し合いましょう。 　　　調査、立会い費用は無料です。
　「 地 下 埋 設 物 管 理 者 か ら の お 願 い 」 盛岡地域　地下埋設占用連絡協議会
※道路を掘削する場合は、「道路使用許可申請書」に添付をお願いいたします。 NTT岩手支店
　【ＦＡＸでも受付けておりますので、その場合には住宅地図 盛岡ガス㈱
　 等に工事区間を記入し、その地図も同時に送信して下さい。】 東北電力NW（株）

●申込み者記入欄

会社名： 工事担当者名

電話　（　　　　）　　　　－
ＦＡＸ　（　　　　）　　　　－

担当者名 電話　（　　　　）　　　　－
上水道 ・ 下水道 ・ ガス ・ 道路 ・ 電力 ・ＮＴＴ・ その他（　　　　　　　　）：該当欄に○をお願いします。

夜間作業 有 ・ 無
公衆災害防止のため、舗装カッターの深さや床堀りの深さ、規模、工事方法（開削、推進ボー
リング、杭打ち、建柱等）や、埋設物（構造物）の規格等をご記入下さい。
　【土被りは、 1.2ｍだけではありません。 橋梁添架、 ボックスカルバートやヒューム管、他所
管の埋設物相互の上越しや下越しによって、10cmも3mもあります。】

希望時間

★埋設物確認欄（各事業所で確認することになります）
（受付時間：平日9時～17時、　＊休業日：土日祝祭日・12/28～1/3）
【ＦＡＸの場合は、下記欄に押印しＦＡＸにて返信いたしますので、ご確認下さい。】

確 認 方 法

1.訪問
2.ＦＡＸ
3.立会い
4.電話
5.その他
1.訪問
2.ＦＡＸ
3.立会い
4.電話
5.その他
1.訪問
2.ＦＡＸ
3.立会い
4.電話
5.その他
1.訪問
2.ＦＡＸ
3.立会い
4.電話
5.その他

【ご注意】
・工事計画が決まりましたら、着工の3営業日前までに埋設物の照会をして頂きます様お願い申しあげます。(土日祝祭日を除く)

（尚、夕方に集中いたしますので、当日の確認が必要な場合は、できるだけ15時までにご照会ください）
・立会いはできるだけ希望日時に合わせ実施しておりますが、先約が多く重複した場合には、立会い日時
の調整をお願いする場合がございます。
・立会い日時を約束した後で、工事日程が変更になったときには、早めにご連絡をお願い申しあげます。
個人情報の利用目的について
1.　本書面（本画面）に記載いただいた個人情報については、工事立会い申込の内容に関して対応するにあたって必要となる範囲内で利用

　します。

2.　また、本書面に記載などいただいた個人情報については、個人情報保護法の規定に基づき、ＮＴＴ東日本－岩手支店が業務を委託する

　ほかの事業者に対して提供することがあります。 また、ＮＴＴ東日本の契約約款などの規定又は、 個人情報保護法、電気通信事業法その

　他の法令の規定に従い、第三者に提供することがあります。

印 印

印 印

　　　年　　　月　　　日 　　　年　　　月　　　日

　　　年　　　月　　　日 　　　年　　　月　　　日

印 印

　　　年　　　月　　　日 　　　年　　　月　　　日

事 業 所 名 埋 設 さ れ て お り 立会いま す 埋 設 が無く立会いません

盛岡ガス㈱　保安課
直通電話　019-653-8333
代表電話　019-653-1241
Ｆ   Ａ   Ｘ　 019-621-3336

（対象　盛岡市､滝沢市､矢巾町､紫波町）

　　　年　　　月　　　日 　　　年　　　月　　　日

印 印

工事内容

工事 （立会い） 場所 　　　　　　　　　市 ・ 町 ・ 村　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内 立会い日  ：  後日連絡
立会い希望日 　　　　年　　　月　　　日 　時　　　　　分～ （ ○で囲んで下さい ）

起業者（発注元）

工 事 種 別
工 事 名
工 期 　　　　　 年　　　 月　　　 日　～　　　　　 年　　　 月　　　 日

埋設物確認兼工事立会い申込書
         年　　　月　　　日

下記の工事を予定していますが、地下埋設物等があるか確認願います。【ＦＡＸ送信枚数 枚（本書を含む）】

申 込 者
住 　所：


